DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UNIVERSIDADES ABERTAS À
TERCEIRA IDADE: REVISÃO INTEGRATIVA DA LITERATURA de autoria de SAEMMY
GRASIELY ESTRELA DE ALBUQUERQUE, GYL DAYARA ALVES DE CARVALHO, MARIA
DE FÁTIMA LEANDRO MARQUES, RENATA RABELO PEREIRA, foi publicado nos Anais
IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12446

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/12446